[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 27.12.2016 №147
                  р.п. Рамонь
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области от 26.06.2007г.№ 324 «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в Рамонском муниципальном районе Воронежской области»
В целях внедрения эффективного механизма мотивации и стимулирования работников исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления муниципального района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы Совет народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области   решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области от  26.06.2007г. №324  «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в Рамонском муниципальном районе Воронежской области» (в редакции решений от 07.06.2012 №359, от 26.07.2016  №102) в части,  касающейся Приложения  Положение об оплате труда работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в Рамонском муниципальном районе Воронежской области (далее – Приложение):
1.1. Первый абзац пункта 3.4. раздела  3 «Ежемесячные выплаты.» Приложения изложить в следующей редакции:
«3.4. Ежемесячное денежное поощрение устанавливается  работникам правовым актом органа местного самоуправления в размере до двух  должностных окладов.»;
1.2. Подпункт  д пункта 5.1. раздела 5 «Фонд оплаты труда работников.» Приложения изложить в следующей редакции:

 «б) ежемесячного денежного поощрения -  в размере до двадцати четырех  должностных окладов;».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании органов местного самоуправления Рамонского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».
 3.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета народных депутатов муниципального района Рязанцеву Т.М.
Глава

муниципального района                                                                     А.И. Плякин